Autoria:

LEONARDO CAMARGO (LEO CAMARGO)

Ementa:

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Senhor Vander de
Jesus Maciel, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços (Semmat), que viabilize o
serviço de manutenção de via (tapa buraco), em toda a extensão da Rua Mario Vaz Moreira,
Bairro Dr. Luís Tinoco da Fonseca (BNH de cima), neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

12442/2022 13436/2022 20/09/2022 11:06:51 20/09/2022 10:42:56

Tipo Número

INDICAÇÃO 4192/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 370030003600390030003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.